- Sifo granule 500g                                                       10 ks/ á 3,57 €

Predbežná cena s DPH:  1 750,- €

Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

1 750,001. Dezinfekčné prostriedky podľa požiadavky  1,000  1 750,000000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

jedentisícsedemstopäťdesiat €  1 750,00 €

Objednávku vyhotovil:

Karasová Denisa/hosp.

Podpis a pečiatka

Objednávka č. 2025307

Dodávateľ:Objednávateľ:

Ing. Anton Ferenc -TOPOStredisko sociálnej pomoci mesta Košice

Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ